

Værebros Golf Center ApS

Store Strandstræde 20

1255 København

CVR-nr. 28897197

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Værebros Golf Center ApS
Store Strandstræde 20
1255 København

CVR-nr.: 28897197
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og udleje golfanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 223 t.kr. mod et underskud på 773 t.kr. i 2016/17. Udviklingen er et resultat af en målrettet salgsindsats kombineret med omkostningsmæssige besparelser.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende, og har planlagt yderligere tiltag med henblik på at sikre, at driften ikke fremover er underskudsgivende.

Selskabets balance udviser den 30. september 2018 en samlet aktivmasse 6.865 t.kr. og en egenkapital på 947 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.349.817	1.804.270
Personaleomkostninger	1	(2.602.512)	(2.813.876)
Af- og nedskrivninger		<u>(70.052)</u>	<u>(63.935)</u>
Driftsresultat		(322.747)	(1.073.541)
Andre finansielle indtægter	2	243.115	246.565
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(205.774)</u>	<u>(163.955)</u>
Resultat før skat		(285.406)	(990.931)
Skat af årets resultat	4	<u>62.707</u>	<u>217.823</u>
Årets resultat		<u>(222.699)</u>	<u>(773.108)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(222.699)</u>	<u>(773.108)</u>
		<u>(222.699)</u>	<u>(773.108)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.995	92.445
Indretning af lejede lokaler		139.942	164.544
Materielle anlægsaktiver	5	186.937	256.989
Udskudt skat		62.707	222.594
Finansielle anlægsaktiver	6	62.707	222.594
Anlægsaktiver		249.644	479.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.141.955	6.632.198
Andre tilgodehavender		139.999	270.903
Periodeafgrænsningsposter		16.206	13.544
Tilgodehavender		6.298.160	6.916.645
Likvide beholdninger		317.636	117.645
Omsætningsaktiver		6.615.796	7.034.290
Aktiver		6.865.440	7.513.873

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		446.672	669.371
Egenkapital		946.672	1.169.371
Deposita		0	175.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	175.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		400.000	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.757	117.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.787.322	4.062.461
Anden gæld		494.860	485.939
Periodeafgrænsningsposter		1.047.829	978.816
Kortfristede gældsforpligtelser		5.918.768	6.169.502
Gældsforpligtelser		5.918.768	6.344.502
Passiver		6.865.440	7.513.873
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	669.371	1.169.371
Årets resultat	0	(222.699)	(222.699)
Egenkapital ultimo	500.000	446.672	946.672

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.486.069	2.718.507
Pensioner	74.991	54.000
Andre omkostninger til social sikring	41.452	41.369
	2.602.512	2.813.876
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.115	246.565
	243.115	246.565
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	188.116	163.255
Renteomkostninger i øvrigt	354	624
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	76
Øvrige finansielle omkostninger	17.304	0
	205.774	163.955
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	159.887	(29.896)
Refusion i sambeskatning	(222.594)	(187.927)
	(62.707)	(217.823)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	614.847	246.018
Kostpris ultimo	614.847	246.018
Af- og nedskrivninger primo	(522.402)	(81.474)
Årets afskrivninger	(45.450)	(24.602)
Af- og nedskrivninger ultimo	(567.852)	(106.076)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.995	139.942
		Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		222.594
Tilgange		62.707
Afgange		(222.594)
Kostpris ultimo		62.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo		62.707
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	4.179

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
